
Žádost 28. března 2022 -  datovou schránkou 
Položeno 30 otázek ve vztahu k cestě premiéra do Kyjeva  - zaslány dva totožné dokumenty 

 

Odpověď 30. března 2022 – datovou schránkou -  k oběma totožným žádostem 

K Vašim dotazům podle pořadových čísel sdělujeme tyto informace:  

Dotaz č. 17: toto není povinnému subjektu známo a dokumenty k popisované situaci 
nemá uloženy na datových nosičích 

Dotaz č. 25: toto není povinnému subjektu známo 

Dotaz č. 28: dokumenty k popsané situaci nemá povinný subjekt uloženy na datových 
nosičích 

Dotaz č. 29: dokumenty k popsané situaci nemá povinný subjekt uloženy na datových 
nosičích 

Dotaz č. 30: jmenované osoby se nesetkaly v žádné budově povinného subjektu. 
 

Informace požadované v dotazech č. 1, 5-16, 18-20 a č. 27 se nevztahují se k působnosti Města 
Havlíčkův Brod jako povinného subjektu: obsah dotazů č. 1 a 5-14 a 18-20 se vztahuje 
k působnosti ústředních orgánů státní správy (organizace akce není a nebyla v působnosti 
povinného subjektu), dotazy č. 15 a 16 k činnosti státního zastupitelství a orgánů činných 
v trestním řízení (obec nevykonává působnost v této oblasti). Z tohoto důvodu Městský úřad 
Havlíčkův Brod Vaši žádost o poskytnutí informace v této části odkládá podle § 14 odst. 5 
písm. c) Infozákona. 
 

Dotazy položené pod čísly. 2-4, 21 -24  a č. 26 požadují po povinném subjektu vyslovení názoru 
na stav popsaný v dotazu. V této části žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí 
žádosti. 

 


